I concorrenti alla gara, all’atto della presentazione delle offerte, dovranno formulare un ribasso unico 

percentuale a valere sugli aggi a base di gara. 

Il valore dell’appalto riferito alle richiamate annualità d’imposta ed ai tributi di cui in oggetto ammonta 

presumibilmente ad € 210000,00 (dicasi € duecentodiecimila/00) oltre Iva al 22% senza previsioni di 

ulteriori oneri relativi all’attuazione dei piani di sicurezza. 

Il valore suddetto è stato calcolato moltiplicando l’aggio posto a base di gara pari al 22% (ventidue per 

cento) sull’ammontare complessivo degli importi che si stima possano essere riscossi dall’Ente a seguito